
 

 

Turośl, 16.06.2022 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

 

„Budowa świetlicy wiejskiej w Ptakach- etap II” 

 

numer postępowania: ZPK.271.7.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający informuje, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, 

tj.    Ilbud Invest sp. z o.o. 

     ul. Szeligowska 32/99 

     01-320 Warszawa 

  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 

Wykonawców: 

1. Usługi budowlane Michał Lasota, ul. Stołeczna 25/56, 15-873 Białystok 

2. Zakład Remontowo-Budowlany mgr Sylwester Zawadzki, ul. Ks. Kard. Wyszyńskiego 12, 18-400 

Łomża 

3. Ilbud Invest sp. z o.o., ul. Szeligowska 32/99, 01-320 Warszawa   

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Nr 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium „cena” 

Ilość punktów przyznanych 

w ofercie w kryterium 

„okres dodatkowej 

gwarancji i rękojmi na 

wykonane roboty 

budowlane” 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. 

Usługi budowlane Michał 

Lasota, ul. Stołeczna 25/56 

15-873 Białystok 

55,31 40,00 95,31 

2. 

Zakład Remontowo-Budowlany 

mgr Sylwester Zawadzki  

ul. Ks. Kard. Wyszyńskiego 12, 

18-400 Łomża 

44,13 40,00 84,13 

3. 

Ilbud Invest sp. z o.o.,  

ul. Szeligowska 32/99,  

01-320 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 

                                                              

                                                          Wójt Gminy 

                                                            /-/mgr Niedbała Piotr 


